
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARÍA EERSONAL).

i: {;'r; t Ç

ANUNCIO

Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que con esta
fecha, por Alcaldía-Presidencia se ha dictado, entre otras, la siguiente resolución:

"Dada cuenta de las solicitudes y reclamaciones presentadas por los

aspirantes a participar en el proceso selectivo convocado para la contratación de
personal con cargo al Plan de Empleo Municipal 2015, de conformidad con la

información que se traslada desde los servicios de gestión de personal de este
Ayuntamiento, se procederá a publicar la relación definitiva de solicitantes
admitidos y excluidos, así como la resolución de las reclamaciones presentadas
por los aspirantes a la lista provisional publicada con fecha 27 de noviembre de
2015.

Por tanto, en uso de las atribuciones que se me confieren en la Ley 7185,

de 2 abril, por el presente;
RESUELVO:

1o.- Resolver las reclamaciones presentadas por los aspirantes contra la

resolución por la que se aprueba la lista provisional:
-Vista la reclamación presentada por D" Najat Ait Laarousse, excluida en la lista
provisional por no figurar inscrita como demandante de empleo de acuerdo con la
información remitida por la Oficina del SEPE, solicitando su inclusión y

acompañando certificado de periodos de inscripción, se comprueba que la

solicitante, durante al primer plazo de presentación de instancias, permaneció
inscrita como demandante de empleo, por lo que se estima la reclamación
formulada por la interesada.
-Vista la reclamación presentada por D. Agustín Gómez Nieto, solicitando
revisión de la resolución de Alcaldía por la que se le excluye de la lista de
admitidos en este Plan de Empleo; de conformidad con la información obrante en

esta Administración, a fecha del plazo de presentación de instancias dicho
trabajador no Se encontraba desempleado, sino contratado por este
Ayuntamiento, con efectos desde el día 07l1gl2o15 hasta el día 0611212015, por

lo que se destima la reclamación presentada.
2o.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos para
participar en el mencionado proceso selectivo, convocado para la contratación
de trabajadores con destino a la ejecución de los proyectos contenidos en el

Plan de Empleo indicado:
ADMITIDOS / AS:

NOMBREAPELLIDOS

AMINAABDELLAQUI
MARIANA-IOANAACHIM
NAJATAIT LAAROUSSE
MANUELALAMEDA ALAMEDA
MARIANAALHAMB RA FERNANDEZ DE ARROYO
SANTIAGOALHAMBRA FERNANDEZ-ARROYO
FRANCISCAALHAMB RA FERNANDEZ-ARROYO
PEDROALISES NUNEZ
SOUMIAALLAM
CRISTIANALMENDRO MAYA
JOSE MARIAALMENDRO MAYA



LMENDRO MESIAS OSE ANTONIO
KAMELAMIER AMIER
JULIO FERNANDOANTON LOPEZ
ANDRES ALEXISAPONTE GONZALEZ
JHON FREDYAPONTE GONZALEZ
AGUSTINAARCOS ROMERO
JUAN ANTONIOARIAS BORJA
JESUSARIAS ROMERO
ANA MARIAARIAS ROMERO
CAROLINAARREBOLA ENRIQUE
JUANAARREBOLA VALDERRAMA
JOSEFAARROYO ALMODOVAR
ELENAARTESERO NIETO
EVA ANDREEAASZMAN
JOSE RAFAELATENCIA DELGADO
ESTEFANIAATIENZA SOLIS
FRANCISCOAVILA JIMENEZ
MANUELAVILA SERNA
ALMUDENABARBAS VALENCIA
ANA ISABELBARJA PEIRA
ALINA-FLORENTINABARSAN
ANDREl GEORGIANBARSAN
JOSEBASTANTE RODRIGUEZ
MIGUELABAUTISTA CASADO
ILEANABEICA
ADBDERAZZAKBELHARKAT
MARIA JOSEBELLON MANZANARES
LAURABELTRAN FERRER
AZAHARABENEITEZ JIMENEZ
JAVIERBENGOECHEA DIAZ.PORTALES
INMACULADABENITO BELLON
JESUSBENITO GARRIDO
PILARBERMUDEZ BENITO
ANTONIO MANUELBERMUDEZDIAZ.BENITO
FRANCISCOB ERM U DEZ GARCIA-CONSU EG RA
DIEGOBERRIO ROMERO
ANTONIABLASCO NICOLAS
BOUABIDBOUHADOU
OMARBOUHADOU
RADOUANEBOUHOUTA
MUSTAPHABOURMANE
FRANCISCOBRAVO CORDERO
MARIA BELENBRIÑAS DELGADO
JOSEBUENO CALERO
FRANCISCACABA ASTILLEROS
TERESACABA CALLEJAS
MARIA JESUSCABA MAESO
ANGEL DE JESUSCABA PATON
ANTONIOCADIZ CORTES
MARIA ROSACAJIDOS GALLEGO
JOSERO RODRIGUEZ
DOLORESFERNANDEZ-CAMU
JOSEFAEJAS GONZALEZ.MELLADO
CARMENCAMACHO COT¡LLO



O DIAZ AEL
ISABELCAMACHO JIMENEZ
JUANACAMARENA CANO
FRANCISCACAMARENA TORRES
JOSE ANTONIOCAMPO MARIN

CAMPOS ANGULO JERONIMO
MATIASCAMPOS FERNANDEZ
JUAN MATIASCAMPOS GALLARDO
JUANCAMPOS MUNOZ
FRANCISCOCAMPOS MUNOZ
FRANCISCO JAV¡ERCANO EXPOSITO
JOSE MANUELCANO FUENTES
IONUT FLORIMCAPRAR
JOSE RAMONCARMONA ALAMEDA
FATIMACARRASCO AGUILERA
MARIACASTELLANOS MERINO
BEATRIZCASTELLANOS SANCH EZ-CARN ERERO
JUANA VICTORIACAST]LLO AGILA
ISAACCASTILLO LUIS
JULIANCASTILLO MORENO
DENISCEPOI
SANDRA P¡LARCERRATO AVILA
ESSAIDCHAHBOUN
BLANCA ROCIOCHANGO CORDOVA
JOSE MANUELCHAVERO BRAZO
OVIDIUCIUBANCAN
JUANCOLINA HERRERO
JOSE ANGELCONDES LEON
SERGIOCORRAL MORCILLO
MARIA VIRTUDCOTILLO COBOS

COTILLO COBOS MIGUEL
MERCEDESCRESPO NIETO-MARQUEZ
ROBERTOCRIADO FERNAN DEZ-PACH ECO
JUAN ANTONIOCUADRADO FERNAN DEZ-PACH ECO
FCO. JAVIERCUBAS RODADO
PEDRO AGUSTINCUEVA CAMACHO
ULBIO ARTEMIOCUSME PARRAGA
MANUELDE CADIZ FERNANDEZ
DAVIDDE CADIZ FERNANDEZ
MARIA AZUCENADE LA ROSA CACERES
ALVARODE LA ROSA MAYORGA
RITADE LA TORRE JIMENEZ
NOELIADE LA USA MARTIN.ALBO
VERONICADELGADO BAÑOS
DAVIDDELGADO GUERRERO
ZAHRADGHOUGHI
ADILDGHOUGHI
BOUCHRADGHOUGHI FAZAZI
SANTOSDI AZ- PENALVER DIAZ-MADRON ERO
JOSE MANUELDlAZ VAQUERIZO
MILAGROSDIAZ-CANO LARA
SERGIODIAZ-MADRO ERO CABRERA
MACARENADIAZ-MADRO ERO CABRERA
AZAHARADIAZ-MADRO ERO CABRERA



IAZ-MAROTO CUERVA A DEL CARMEN
JAVIERDIAZ.MERINO ARREBOLA
ANA BELENDIAZ.MERI NO SANCHEZ-MIGALLON
MARIA JOSEDIAZ-MERI NO SANCHEZ-MIGALLON
DAVIDDOCTOR ROMERO
FERNANDO JESUSDOMINGUEZ MANZANARES
GISSELA MERCECESDOMINGUEZ QUINA
GENOVEVADUMITRACHE
MAATIEL HAMDANI
ABDELHAKEL KARAFLI
ALLALEL KHAMLICHI
KHADIJAEL QACHOUDI
WALTER EDISONENCALADA PANATA
CESAR HERACL¡OENRIQUE ESPINAR
JUANENRIQUE VALDEPENAS
JOSEESPINOSA BAUTISTA
CRISTINAESPINOSA BAUTISTA
TOMAS JESUSESPINOSA BEAMUD
JUAN ANTONIOESPINOSA BELLON
FRANCISCO JAVIERESPINOSA BELLON
MARIA TERESAESPINOSA BELLON
MANUEL DAVIDESPINOSA BELLON
REMEDIOSESPINOSA BELLON
MARIA CRUZESPINOSA GALLARDO
OSCARESP¡NOSA JIMENEZ
FRANCISCO JAVIERESPINOSA LOPEZ
OUAHIBAESSAGHI BOUHADDU
JOSE MANUELESTACIO GALLEGO
MOISESESTEBAN ARIAS
SEBASTIANESTEBAN ESPINOSA
BEATRIZESTEPA BELTRAN
ALEXANDRU-SAMIRFERKOVICI
BERNARDOFERNANDEZ SANTIAGO
MARIA DEL PILARFERNANDEZ-ARROYO MAYORGA
JOSEFERNAN DEZ-ARROYO NOBLEJAS

MARIA
FERNANDEZ-LUENGO SANCHEZ-
ANGEL

VICENTE JOSEFERNANDEZ-MEDINA BAEZA
MONICAFERNANDEZ-MEDI NA LOPEZ
ANA MARIAFERNANDEZ-PACHECO CUENCA

ISABEL MARIA
FERNANDEZ.PACH ECO FERNAN DEZ-
PACHECO

ROSARIO FATIMAFERNAN DEZ-PACH ECO SAN CHEZ
MARIA DOLORESFIERREZ SANCHEZ
SIMONAFIERREZ SANCHEZ
MANUELFIERREZ SANCHEZ
RAFAELFLORES FLORES
JOSE MANUELFLORES FLORES
MARIA ROSAFLORES MARTINEZ
MARIA ROSAFLORES MARTINEZ
FRANCISCOFLORES MARTINEZ
JOAQUINFLORES MARTINEZ
VICENTAFLORES MARTINEZ
ANTONIOLORES MORENO



FLORES MORENO IS
JUAN CELESTINOFLORES MORENO
ANTONlOFLORES SANCHEZ.ARNAIZ

FLORES TORRES MANUEL
MARINAFLORES TORRES
MARIO ALFREDOFRANCO MACIAS
ROCTOFRESNADA GARCIA

FRIGLI HANELORE
DOLORESGABARRE MONTOYA
ISIDOROGALAN BAUTISTA
MARIA DEL ESPINOGALERA ABAD
MERITXELLGALIMANY ROMERO
JOSE MARIAGALLARDO VARGAS
MARIA DOLORESGALLARDO VARGAS
GABRIELGALLARDO VARGAS
ANTONIOGALLEGO DOCTOR
MARIA FRANCISCAGALLEGO ORTIZ
FERNANDOGARCIA GARCIA
FRANCISCO JAVIERGARCIA GARROTE
MARIA ISABELGARCIA GIMENEZ
CLARI NORELIAGARCIA GOMEZ
JUAN CARLOSGARCIA LAB]AN
JESUS MARIAGARCIA LABIAN
JOSEGARCIA RODRIGUEZ
MARIA DOLORESGARCIA RODRIGUEZ
ÏAMARAGARCIA RODRIGUEZ
ROSAGARCIA ROMERO

GARCIA ROMERO ANTONIO
RAFAELGARCIA URRECHU
GREGORIOGARCIA-CONSUEGRA DIAZ DEL CAMPO
MARCELOGARCIA-CONS U EG RA EXPOSITO
FRANCISCO JAVIERGARCIA-CONSU EG RA VALLE
MATIASGARCIA.MORENO DIAZ-B EN ITO

GARRIDO AR¡AS ASIER
CRISTINAGARRIDO DE LA CRUZ
JOSE MARIAGARRIDO FERNANDEZ-PACHECO
ANTONIAGARROTE TRAPERO
NICUSORGEORGESCU
JESUS JUANGIGANTE SANCHEZ DE PABLO
SOFIAGIMENEZ FERNANDEZ
JOSE ALFONSOGOMEZ DEL PULGAR LOPEZ
LUISGOMEZ ESPINOSA
FCO. JAVIERGOMEZ HEREDIA
VANESAGOMEZ HEREDIA
VERONICAGOMEZ HEREDIA
MIGUEL ANGELGOMEZ HEREDIA
SERGIOGOMEZ JIMENEZ
PEDROGOMEZ JIMENEZ
MONICAGOMEZ JIMENEZ
ELISABETGOMEZ MORENO
MIGUELGOMEZ PARADA
JUANGOMEZ PATON
RAULGOMEZ ROMERO
ADRIANGOMEZ RUIZ



OMEZ.CAMB RONERO DIAZ-MERI NO FRANCISCO
GOMEZ.PASTRANA GARCIA DOLORES

ANGELAGOMEZ.PASTRANA GARCIA
GONZALEZ BURGOS FCO. RAFAEL
GONZALEZ HUBER ROMUALDO

JOSE ANGELGONZALEZ PRADO
GABRIELAGONZALEZ-ALBO DONAS
MARIA ANGELESGUERRERO RUIZ

GUIJARRO CABA PATRICIO
GUTIERREZ ARIAS JOSE LUIS

ISABELGUTIERREZDE LA SOLANA SANCHEZ
MARIA ANTONIAGUTIERREZDE LA SOLANA SANCHEZ
FCO.JESUSGUTIERREZ JIMENEZ
JESUSGUTIERREZ MATA

HARROUCH SAID
HASSANI NAJJI
HEREDIA AMADOR CARIDAD
HEREDIA AMADOR FRANCISCA

JUAN JOSEHEREDIA AMADOR
ENRIQUEHEREDIAS GIMENEZ
ASUFETHERNANDEZ JAVIER
MANUEL ANGELHERNANDEZ PALENZUELA

HERRANZ VAZQUEZ ALBERTO
HERRERIAS GARCIA AGUSTINA

MANUELHERREROS LOZANO
HANELOREILIE
BELEN VANESAINFANTES SERRANO
JESUSINIESTA CONDES

INIESTA NUNO JUAN
IROFTEI GHEORGHE

ANTONIOIZQUlERDO BAILON
RAFAELAIZQUIERDO CALERO
LAURAIZQUIERDO SAN JULIAN
MATILDEIZQUIERDO SAN JULIAN

JAIME LARA CATALINA
BOUZEKRIJAMAOUI BRAHIM
REDOUANEJAMAOUI DGHOUGHI
MARIA JUSTAJIMENEZ ALVAREZ
JOSEJIMENEZ CIMAS

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA ANGELES
JIMENEZ GOMEZ MANUELA PILAR

BLASJIMENEZ NUNEZ
ESTEFANIAJIMENEZ RUIZ
IVANJIMENEZ RUIZ

KACANS ALEKSANDRS
LABIAN NIETO AGUSTINA

MARIALABIAN NIETO
TIBERIU DUMITRULACATUS

LACATUS ROZALIA-MAGDALENA
RAMONLARA OLMEDO
ANGELESLARA VILLALON

LAZAR CONSTANTIN
DAVID JESUSLEON RODRIGUEZ
ADRIANLEON SOBRINO



ON SOBRINO MOISES
OSCARLEON SOBRINO
ANTONIO MANUELLEWA RUBIO

IRELALINCA
JOSEFALLORENTE GOMEZ-PIMPOLLO
PEDRO JOSELOPEZ CALLEJAS
MARIA JOSEFALOPEZ DE ANTON BUENO GUIJARRO
ANTONIOLOPEZ DE PABLO LOPEZ DE PABLO
SANTIAGOLOPEZ GARCIA-ABADILLO
MARIA ISABELLOPEZ G O NZAL EZ-M ELLADO
MARIA SOLEDADLOPEZ JIMENEZ
PEDROLOPEZ RODRIGUEZ
FCO. JAVIERLOPEZ VILLENA
MARIA DE LA PALOMALORENTE ROLDAN
JOSE ANTONIOLOZANO CALVO
cEctLtoLOZANO MORENO
RAQUELLUCENDO ORTIZ
ABDELMAJIDLYAGOUBI
MALIKAMADANI
MARIA TERESAMAESO CONDES
ANTONIOMAESO F E RNAN D EZ-P ACHECO
JESUSMAESO GALLEGO
MERCEDESMAESO MUNOZ
CARLOSMAESTRO VILLAHERMOSA
MARIA ISABELMALDONADO DE LA TORRE
ROCIOMALDONADO FERNANDEZ
CONSTANT¡N-ARDILESMARIN
MARIA ANGELESMAROTO GUERRERO
MIRIAMMAROTO MARTINEZ
JUAN ANTONIOMAROTO SANCH EZ-CARN ERERO
FCO. JAVIERMARQUES AGUIRRE
MARIA ANGELESMARQUES AGUIRRE
GABRIELMARQUES MARQUEZ
MANUELMARQUEZ CANO
JESUSMARQUEZ LEON
JUAN ANTONIOMARQUEZ LOZANO
LEANDROMARQUEZ RAMIREZ
OVIDIU-IOANMARTIN
IOANMARTIN
LACRIMIOARAMARTIN
IVANMARTIN GALDEANO
MANUELMARTIN JIMENEZ
MANUELAMARTIN-ALBO LARA
JORGEMARTINEZ CHICO
ANA BELENMARTINEZ GARCIA
IGNACIOMARTINEZ JIMENEZ
MARIA ROSAMARTINEZ MORENO
ANGEL MANUELMARTIN-GIL PRADO
MARIA DEL ROSARIOMARULANDA CAICEDO
ROSARIO FRANCISCOMATA GONZALEZ
MARIA PETRAMATEOS MATEOS
ENCARNACIONMAYA GARCIA
FATIHAMECHEKAK EP SAHEB
RAMONA GABRIELAMEGYESI BAJCZURA



NA FERNANDEZ-ARROYO NTSERRAT
GABRIEL ROBERTMOISESCU
NOELIAMONTAVA SORIANO
JOSE JAVIERMONTOYA MALDONADO
ANGELMONTOYA MENCHEN
JUAN RAMONMONTOYA MUNOZ
PEDRO ANTONIOMORALES ARROYO
VICENTEMORALES GARCIA
NIEVESMORALES GARCIA
MARIA DEL CARMENMORALES MARTINEZ
OSCARMORALES NOVES
ANTONIO JOSEMORCILLO TABASCO
INESMORENO GOMEZ
MARIA ANGELESMORENO JAIME
ANDRESMORENO SANCH EZ-M ¡GALLON
LESLIE CAROLINAMOSQUERA PAEZ
MARIA JOSEMOYA FERNANDEZ
MADALINA-LAVINIAMUNTEANU
MARIA MERCEDESMUÑOZ CRESPO
LUISMUÑOZ DE LA ROSA
ANTONIAMUÑOZ DE LA USA
ANTONIOMUÑOZ GONZALEZ-ELIPE
FCO. MIGUELMUÑOZ JIMENEZ
FRANCISCAMUÑOZ LABIAN
MANUELNARANJO BELLON
PALOMANARANJO LUNA
ROC|ONARANJO LUNA
ANTONIANARANJO MARTIN DE LA LEONA
JUAN IGNACIONAVARRO JIMENEZ
ISRAELNAVARRO LARA
JOSENAVAS NAVAS
LARISA.BIANCANICOLA
SORINELAN¡COLA
MARIA CRISTINANIETO.MARQUEZ JIMENEZ
PALOMANIETO-MARQUEZ JIMENEZ
MARIA JOSEFAN I ETO.MARQU EZ N I ETO-MARQUEZ
MIGUEL ANGELNOBLEJAS LEON-AZORI
MARIA ISABELNOG UE I RA RAM I RES-GONCALVES
MANUELNOVES NIETO-SANDOVAL
JOSE MANUELNUÑEZ LARA
PEDRO ALFONSONUÑEZ PRIETO
PABLONUÑEZ PRIETO
FRANCISCONUÑEZ.CACHO GUTIERREZ
JUAN ANTONIONUÑEZ-CACHO MENDEZ
PILAROLVERA POYATOS
FLORIN-ACHIMOPRISAN
FLORINOPRISAN
IULIANAPRISAN
VASILICA-CECILIAOPRISAN
PETRUROS
YOLANDARTEGA JIMENEZ
MARIA DEL CARMENRTEGA SANCHEZ-M IGALLON
ALICIARIO TERRAGA
JOSE CARLOSPALOMO PARRA



ARADA LEON UAN DE DIOS
MARIA TERESAPARADA MAESO
ALFONSO JAVIERPARDILLA DEL OLMO
OLGAPARDOS ROLDAN
MARIA ISABELPARRA MENCHEN
INMACULADAPATON ARROYO
JOSEFAPATON ARROYO
MARIANAPAUN
MARIA DE LOS ANGELESPAZ GOMEZ-LIMON
SILVANA DE JESUSPENELA MENENDEZ
JOSE ALEJANDROPERAL CALLEJAS
DAVIDPEREZ MONTES
DOMINGOPEREZ PORTILLO
FCO. TOMASPEREZ PORTILLO
ISABELPEREZ RODRIGUEZ
JESUSPERUJO GARCIA
PETRU CRISTIANPETROVICI
FERNANDOPINES COTILLO
PEDROPLAZA RAMIREZ
MIHAI-IOACHIMPOPA
JUAN ANTONIOPOZA NUNEZ-HERRADOR
JUAN LUISPRADO BASTANTE
CARLOSPRADO DE LA PAZ
ISIDORAPRADO MARTIN
NICOLAE GHEORGEPURCEL
OLGA PATRICIAQUINTERO DUQUE
JOSEFAOUIÑONES ARIAS
CORALQUIROS CAMPOS
MILAGROSQUIROS CAMPOS
AFRICAQUIROS CAMPOS
TOMASQUIROS CAMPOS
VANESARAMIREZ SOLIS
ANTONIAREAL CESPEDES
MARIA JOSEREINOSO MAYORALAS
LUIS JOSEREYES ALBERTO
LEONILA RUPERTILARIERA RIERA
MARIARISQUE AMAYA
REMEDIOSROBLES GARC¡A
JAVIERROBLES VALLEJO
SEBASTIANRODRIG U EZ AGARRABEITIA
CARLOSRODRIGUEZ AMADOR
MIGUELRODRIGUEZ AMADOR
MANUELARODRIGUEZ AMADOR
EMILIARODRIGUEZ AMADOR
FRANCISCORODRIGUEZ AMADOR
MIGUELRODRIGUEZ AMAYA
ANTONIORODRIGUEZ AMAYA
FAUSTINARODRIGUEZ AMAYA
RAMONRODRIGUEZ AMAYA
MARIA DEL MARRODRIGUEZ ARCOS
BENITORODRIGUEZ CARRERE
ADRIANRODRIGUEZ CARRION
JUAN JOSERODRIGUEZ CARRION
CARLOSRODRIGUEZ DE GUZMAN J I MENEZ



IGUEZ DE GUZMAN SANCHEZ UAN
ANORODRIGUEZ FERNANDEZ

MARIA DEL ROSARIORODRIGUEZ FLORES
ANTONIORODRIGUEZ GABARRE
JOSERODRIGUEZ GABARRE
JOSE RAMONRODRIGUEZ GABARRE
ROSA MARIARODRIGUEZ GARCIA
ALBARODRIGUEZ GARCIA
JONATANRODRIGUEZ HEREDIA
JUAN RAMONRODRIGUEZ HEREDIA
MARIA ISABELRODRIGUEZ HEREDIA
MARIANORODRIGUEZ HEREDIA
CARIDADRODRIGUEZ HEREDIA
ALFONSARODRIGUEZ LEON
MARIA CRUZRODRIGUEZ RUBIO
SOLEDADRODRIGUEZ SANTIAGO
IVANRODRIGUEZ TERUEL
ANTONIORODRIGUEZ TORRES
RAMONRODRIGUEZ TORRES
JOSERODRIGUEZ-BLANCO ROMERO
JUANRODRI G U EZ-GUZMAN J I MEN EZ
ANDRESRODRIGUEZ-PERAL DE LAS MORENAS
DIEGORODRIG U EZ-RABADAN ALHAMB RA
MIHAIROFEL
RAMONROMERO GOMEZ
ANTONIOROMERO GOMEZ
JOSEROMERO GOMEZ
MARCELOROMERO GOMEZ
JOSE ANTONIOROMERO MARTIN DE BERNARDO
ISABELROMERO MARTIN DE BERNARDO
EUSEBIAROMERO MARTIN DE BERNARDO
ANA CRISTINAROMERO NIETO- MARQUEZ
PEDRO JESUSROMERO RODRIGUEZ-BRUSCO
ALVAROROMERO RODRIGUEZ-BRUSCO
AMANDAROMERO SANCHEZ.CRESPO
INES MARIAROMERO VALIENTE
MARIA CARMENROSARIO SALAZAR
VICENTARUBIO AMAYA
JUAN LUISRUBIO AMAYA
JOSERUBIO MUNOZ
BALDOMERORUBIO RUBIO
JESUS DAVIDRUBIO SERRANO
IVANRUBIO SERRANO
ANGEL LUISRUBIO SERRANO
MARIANORUEDA BARROSO
ANTONIO JOSERUIZ CABA
FLORENCIARUIZ MARTIN
HIPOLITO ANTONIORUIZ OLIVARES
MARIANARUS
LATIFASADOUK
MOHAMMEDSAHEB
PATRICIADO PRIETO
JAVIEREDO SANCHEZ-REY
JUANHEZ AGUILERA



CHEZ BALLESTEROS MIGUEL
ANA JOSEFASANCHEZ BUENASMANANAS
JESUSSANCHEZ CUENCA
VICENTE JOSESANCHEZ DE LA BLANCA CABA

RAMON JESUS
SANCHEZ DE LA BLANCA FERNANDEZ-
PACHECO

JOSESANCHEZ DE LA BLANCA ROMERO
SHEILASANCHEZ DE PABLO MECHBAL

FRANCISCO
SANCHEZ DE PABLO SANCHEZ-
CARNERERO

ANA MARIASANCHEZ DE PABLO SANCHEZ.GIL
ROSA MARIASANCHEZ DE PABLO TORRES
MANUELASANCHEZ DIAZ
REMED¡OSSANCHEZ ESPINOSA

SANCHEZ MARTIN DE BERNARDO MARIA DOLORES
SANCHEZ MOLINA MARCOS TOMAS

MARTINSANCHEZ-ANGEL GARCIA

ALBERTO
SANCHEZ-CAMACHO MARTIN DE LA
SIERRA

MARIA ANTONIASANCH EZ-CARN ERERO TAVI RO
ANA MARIASANCHEZ-CARNERERO TAVI RO
ISABEL MARIASANCHEZ-G I L SANCHEZ-M IGALLON
BENITASANCH EZ-LUGARN UEVO PARRA
ALFONSOSANCH EZ-MAROTO GONZALEZ
JOSE MARIASANCH EZ-M I GALLON ACOSTA
GABRIELSANCHEZ-MIGALLON ESPI NOSA
MARIA TERESASANCHEZ-MIGALLON ESPI NOSA

SANCHEZ-MIGALLON FERNANDEZ JUAN AGUSTIN
MARIA ANTONIASANCHEZ.MIGALLON J I MENEZ
FRANCISCASANCH EZ-MI GALLON MAROTO
EDURNESANCHEZ-MIGALLON VI LLENA
PEDRO JOSESANCHEZ-MIGALLON VILLENA
JULIANSANCH EZ-PABLO SANCH EZ-G ¡ L
DAVIDSANTIAGO AMADOR
MANUELSANTIAGO AMADOR
GABRIELASANTIAGO FERNANDEZ
ROCTOSANTIAGO GABARRE
ANTONIASANTIAGO RODRIGUEZ

SANTIAGO SOBRINO TAMARA
ROCIOSANTOS SANCHEZ
GISELESANTOS SILVA
MARIA REYESSERRANO CRESPO
JESUS MANUELSERRANO NIETO-MARQUEZ
MARIA DEL CARMENSERRANO RODRIGUEZ
JULIANSERRANO SIMON
JESUSSEVILLA MARQUEZ
MARIA INMACULADASOBRINO ALVAREZ
IOANA-MARIASTANCA
ANETASTOICA
ILIYANSTOYANOU SIDEROU
ANGELTAVIRO BELLON
FCO. JAVIERTAVIRO VAZQUEZ
EMILTITU
SERGIOTORRES CANO



S GARCIA

EXCLUIDOS / AS :

DEL BUENSUCESO
VICENTATORRES GARCIA
SAMARATORRES TORRES

TOUIMl MOHAMMED
LUISVALDEPENAS FERNANDEZ
NICOLE BELENVALDEZ BRAVO
VIRGINIAVALLE CANO
FELIXVALLE GARCIA-MORENO
MANUEL VICENTEVELAZQU EZ GONZALEZ-MOH I NO
HECTOR ALCIVIADESVELIZ MOREIRA
VALENTINAVERA RUIZ
MARIA BELENVERA SANCHEZ
DAVIDVILLA PATON
CECILIAVILLALTA JIMENEZ

VILLALTA VILLALTA PEDRO JOSE
ROSA ANAVILLARRUBIA SARDINERO
ELEAZARVILLENA MORALES
DIEGOVILLENA URCELAY
MARIA BEGONAVILLENA URCELAY
VICTORVIVAR JIMENEZ
MARJORIE MARIBELZAMBRANO BARRE
JOSE JAIMEZAMBRANO CACHIGUANGO
ROSSE MARYZOLA GARCIA

Contratado/a oor el AvuntamientoACEVEDO MARTIN-GIL NICASIO
PEDRO Contratado/a por el AyuntamientoAGUILERA VILLALON

Contratado/a oor el AvuntamientoALBA GARCIA DE LA PLp¿A MIGUEL ANGEL
LUIS ALBERTO Contratado/a por el AvuntamientoANTON FERNANDEZ

Contratado/a oor el AvuntamientoAVILES MONTEALEGRE MIGUEL ANGEL
SANDRA JANETH Contratado/a por el AvuntamientoBERMUDEZ VELAZQUEZ

Contratado/a oor el AvuntamientoBOSTAN ORISTIAN
SAADIA Demanda/a de empleo suspendidaBOUSSAIR

Contratado/a oor el AvuntamientoCAJIDOS GALLEGO JOSE ANTONIO
DOLORES Baia en demanda por colocaciónCAMPOS FERNANDEZ

Baia en demanda oor colocaciónAMANDACAMPOS GALLARDO
MACARENA Baia en demanda por colocaciónCAMPOS MUÑOZ

Baia en demanda oor colocaciónMANUELCANO MARQUES
ASCENSION Baia en demanda oor colocaciónSANO MARQUEZ
ANA Baia en demanda por colocaciónOASADO LOPEZ DE PABLO

Baia en demanda por colocaciónCASADO PARADA ANGELA
ENRIQUE ALBERTO Baia en demanda por colocaciónCASTILLO ORTIZ

Baia en demanda por colocación
DIAZ-MERINO SANCHEZ-
MIGALLON SERGIO

Baia en demanda oor colocaciónZHOUREL MIRE EP BELHARKAT
Contratado/a oor el AvuntamientoESPINOSA GIMENEZ FRANCISCO JAVIER

FRANCISCO JAVIER Baia en demanda por colocaciónESTEBAN ESPINOSA
Contratado/a oor el AvuntamientoFMÆI FATIMA

REYES Baia en demanda por colocaciónFERNANDEZ-ARROYO NAVARRO
Baia en demanda oor colocaciónFERRON ORTIZ MARIA CONSUELO

MERCEDES Contratado/a por el AvuntamientoGALAN BAUTISTA
Baia en demanda oor colocaciónJOAQUINGALINDO SANCHEZ-MIGALLON
Baia en demanda oor colocaciónGARCIA DE DIOS PARRADO BEATRIZ

ANGELA
No inscrito/a como demandante de

empleoGARCIA ROMERO-NIEVA
Baia en demanda por colocaciónGARCIA VILLALOBOS JOAQUIN
Baia en demanda oor colocaciónGARCIA-MUÑOZ MORENO JUAN VICENTE

FRANCISCA Contratado/a por el AvuntamientoGARRIDO MANZANARES
Baia en demanda por colocaciónGEORGIEVA EVGENIYA IVANOVA



Dil-tG
Edicto.
Ta
de

blón

EZ NIETO USTIN en demanda

3.-Publ r este anuncio en la web mun icipal www.manzanares.es, y Tablón de
ución los interesados podrán interponer los

ac¡ón de procedimiento administrativo vigente."
bre de 2015

cfalambos inclusivc,
l\4anzanales \_____

I.]I SECRETARIO.

Contratado/a por el AvuntamientoGOMEZ PARADA ALFONSO
FCO. JAVIER Baia en demanda por colocaciónGOMEZ RANCHAL

Baia en demanda oor colocaciónJESUS DAVIDGOMEZ RANCHAL
Contratado/a por el AvuntamientoGOMEZ-PASTRANA GARCIA ISABEL
Baia en demanda oor colocaciónFRANCISCOGONZALEZ SERRANO
Baia en demanda por colocaciónGRANERO LLANOS ANTONIO

MARIA ISABEL Contratado/a por el AyuntamientoHEREDIA AMADOR
Baia en demanda por colocaciónSEBASTIANHERRAIZ MORALES

ROSARIO Baia en demanda por colocaciónJIMENEZ FERNANDEZ
Contratado/a oor el AvuntamientoGABRIELJIMENEZ MARQUES

VICENTE Contratado/a por el AyuntamientoLOPEZ DE LA OSA SERRANO
Contratado/a oor el AvuntamientoDANIELLOPEZ VALDELVIRA

ANTONIA Baia en demanda por colocaciónMAESO TORRES
Baia en demanda por colocaciónEUGENIOMAROTO SANCHEZ-CARNERERO

CARLOS Contratado/a por el AyuntamientoMARQUEZ ALVAREZ
Baia en demanda por colocaciónVERONICAMARTIN ROMERA

SRISTOBAL Baia en demanda por colocaciónMATA ELVAR
Contratado/a oor el AvuntamientoTILIANAMERJAN

RALUCA GABRIELA Baia en demanda por colocaciónMOISESCU
Baia en demanda por colocaciónN/ONTOYA MENCHEN JOSE ANTONIO
Contratado/a oor el AvuntamientoRAQUELI/ORALES CAMPOS
Contratado/a por el AvuntamientoNAVARRO ORTIZ JOSE MARIA
Baia en demanda oor colocaciónGABRIELA LAURANUTU
Baia en demanda por colocaciónOPRISAN STEFAN.VALENTIN
Baia en demanda oor colocaciónENCARNACIONPAZGOMEZ.LIMON
Baia en demanda por colocaciónPERAL CALLEJAS CELIA
Baia en demanda oor colocaciónRUBENPERAL GALERA
Baia en demanda por colocaciónPEREZ CANTON JUAN ANTONIO
Baia en demanda oor colocaciónSONIAPOZAS PATON
Baia en demanda por colocaciónRAMIREZ MORA JHONY ALEXANDER
Baia en demanda oor colocaciónISMAELRAMIRO SERRANO
Contratado/a Por el AvuntamientoRODRIGUEZ AMADOR JUAN JOSE

ISABEL Baia en demanda por colocaciónRODRIGUEZ GABARRT
Baia en demanda por colocaciónRODRIGUEZ HEREDIA NIARIA ISABEL

ESTEFANIA Baia en demanda por colocaciónRODRIGUEZ HEREDIA
Baia en demanda por colocaciónANTONIORODRIGUEZ JIMENEZ

ANA ROSA Baia en demanda por colocaciónROMERO GOMEZ-PASTRANA
Baia en demanda por colocaciónMARIA LUISAROMERO TORRIJOS

VALERIA Baia en demanda por colocaciónROSCA
Baia en demanda oor colocaciónDAVIDRUEDAS MARTIN

YOLANDA Baia en demanda por colocaciónRUIZ MARTIN
Baia en demanda oor colocaciónEVARISTORUIZ OLIVARES

FRANCISCA Baia en demanda por colocaciónSAIZ ESCRIBANO
Baia en demanda por colocaciónALICIASANCHEZ LEON

JOSE LUIS Baia en demanda por colocación
SANCHEZ SANCHEZ DE LA
BLANCA

Baia en demanda oor colocaciónJUANSANCHEZ VILLALON
APOLONIA Baia en demanda por colocaciónSANCHEZ.G IL SANCHEZ-GI L

Baia en demanda por colocaciónSANCH EZ-MIGALLON MARTI N PEDRO
JESUS Contratado/a por el AyuntamientoSANTIAGO GABARRE

Baia en demanda por colocaciónMARIA MERCEDESSEGADU RA SANCHEZ-MAROTO
SONIA Baia en demanda por colocaciónTORRES TORRES

Baia en demanda oor colocaciónPEDRO JOSEVINUESA GARCIA
Contratado/a por el AyuntamientoVIVAR JIMENEZ JUAN ANTONIO

res a


